1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.12.2017 г.  № 2367

Об организации и проведении акции «Новогодний бум»

	В соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28 ноября 2014 года № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 года  № 2153-н, от 27 января 2016 года  № 90-н, от 8 ноября 2016 года № 1592-н, от 27 декабря 2016 года № 1914-н, от 17 февраля 2017 года № 226-н, от 18 августа 2017 года № 1509-н, от 13 сентября 2017 года № 1631-н, от 10 ноября 2017 года № 2028-н), руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести в период с 25 декабря по 30 декабря 2017 года на территории Марксовского муниципального района акцию «Новогодний бум».
	2.Утвердить план проведения акции «Новогодний бум», согласно приложению № 1.
	3.Финансовое обеспечение организации и проведения акции «Новогодний бум», предусмотреть в сумме 10500 (десять тысяч пятьсот) рублей, согласно сметы расходов, в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», согласно подпрограммных мероприятий 2, основное мероприятие 1, мероприятие 12 «Организация и проведение акции «Новогодний бум», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28 ноября 2014 года № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 года  № 2153-н, от 27 января 2016 года  № 90-н, от 8 ноября 2016 года № 1592-н, от 27 декабря 2016 года № 1914-н, от 17 февраля 2017 года № 226-н, от 18 августа 2017 года № 1509-н, от 13 сентября 2017 года № 1631-н, от 10 ноября 2017 года № 2028-н), согласно приложению № 2.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Е.В. Денисова.
	5.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского
муниципального района                                                            Д.Н. Романов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
от  27.12.2017 г.  № 2367

План проведения акции «Новогодний бум»

	Акция «Новогодний бум» будет проведена с 25 по 30 декабря 2017 года в парке Екатерины 2, в аллее Героев, в городском парке, в аллее молодежи, на городской площади, на прилегающей территории к МУК «ЦДК» с участием членов Молодежного Совета Марксовского муниципального района. Целью акции является организация содержательного досуга молодежи в период новогодних праздников, объединение молодежи и подростков на основе развития самодеятельного творчества и культурных связей, а также создание предпраздничного настроения у жителей района.

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района                                      Е.В. Денисов

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района
от  27.12.2017 г.  № 2367

Смета
расходов на организацию и проведение акции «Новогодний бум»

Призы:
Подарки сладкие                     10 шт  х  250 руб.    2500 руб.
Подарки сладкие                     30 шт  х  200 руб.    6000 руб.
Игрушки детские                     10 шт  х  200 руб.    2000 руб.

[bookmark: _GoBack]Итого:							  10500 руб.

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района                                      Е.В. Денисов